

Nowy Dwór Gdański, 02.02.2024 r.

ZP.271.1.1.2024

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kmiecinie”

Zamawiający, Gmina Nowy Dwór Gdański, informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kmiecinie” oraz działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zw. dalej ustawą PZP), udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza że oprawy o numerach 1-5 oraz 8-10 muszą posiadać certyfikat ENEC?

Odpowiedź:

Wszystkie oprawy od nr 1 do 10 muszą posiadać co najmniej certyfikat ENEC.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- do podanych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby zostały spełnione jednocześnie wszystkie normatywne i założone w projekcie parametry pozwalające uznać je za równoważne.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kart katalogowych opraw oraz ich certyfikatów w przypadku zaproponowania rozwiązań równoważnych w celu sprawdzenia zgodności proponowanych opraw z założeniami projektu?

Odpowiedź:

W przypadku zaproponowania rozwiązań równoważnych, Zamawiający wymaga złożenia przed rozpoczęciem realizacji robót stosownych dokumentów, uwiarygodniających że materiały te lub urządzenia będą spełniały założenia wszystkich dokumentów służących do opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest obowiązany udowodnić Zamawiającemu, że oferowane przez niego rozwiązania równoważne spełniają wymagania określone w zamówieniu. Będą one podlegały ocenie w trakcie zatwierdzania wniosku materiałowego przed wbudowaniem tych materiałów. W przypadku opraw oświetleniowych, samo dostarczenie kart katalogowych produktów i ich certyfikatów jest niewystarczające. Zamawiający będzie oczekiwał opracowania dokumentacji zamiennej zawierającej obliczenia dobranych opraw, zatwierdzonej przez projektanta posiadającego stosowne uprawnienia budowlane.

Pytanie 4:

Proszę o informację w których pomieszczeniach ma być pomalowany cały sufit?

Odpowiedź:

Po zakończeniu robót elektrycznych, należy przeprowadzić wszelkie prace związane z odtworzeniem istniejącej struktury i kolorystyki ścian i sufitów. Całą powierzchnię należy odmalować w pomieszczeniach, gdzie zmieniono rozmieszczenie opraw oświetleniowych oraz demontowano, wymieniano lub układano nowe przewody elektryczne, a także gdzie wykonane roboty pozostawiły różnice w odcieniach istniejącej i nowej struktury powłok malarskich.

Pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem,

mgr inż. Jacek Michalski
Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego
(dokument podpisany elektronicznie)